
 DODATEK Č. 12 
ke smlouvě o veřejných službách ve veřejné linkové dopravě 

 v systému Pražské integrované dopravy na období 1. 8. 2021 až 30. 11. 2024 
(HMP) 

uzavřená podle zákona č. 194/2010 Sb. 
evidenční číslo objednatele 

 
Smluvní strany 

1. Hlavní město Praha 
se sídlem orgánů Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1 – Staré Město, 
zastoupené na základě zřizovací listiny organizací ROPID - Regionální organizátor 

pražské integrované dopravy, příspěvkovou organizací Hl. m. Prahy, zapsanou 

v Registru ekonomických subjektů ČSÚ, zřízenou ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. 

Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne 25. 11. 1993, zřizovací listina nově 

vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 6/14 ze dne 25. 

4. 2019;  
Sídlo:    Rytířská 10, 110 00 Praha 1 
Zastoupené: Ing. et Ing. Petrem Tomčíkem, ředitelem 
IČO:    60437359 
DIČ:    CZ60437359 
Bankovní spojení:  PPF banka, Praha 1, Malé nám. 11 
Číslo účtu:   2000930012/6000 
(dále jen „objednatel“) 

 
a 
 

2.   ARRIVA autobusy a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové., 
vložka B 2136 
Sídlo:    Na Ostrově 177, Chrudim III, 537 01 Chrudim 
Zastoupená:   Ing. Jindřichem Poláčkem, předsedou správní rady 
IČO:    25945408     
DIČ:    CZ699001947 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Chrudim 
Číslo účtu: 78-9199400247/0100           
(dále jen „dopravce“) 

 
 
uzavírají podle zákona č. 194/2010 Sb. o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně 

dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek o veřejných službách v přepravě 

cestujících ve veřejné linkové dopravě v systému Pražské integrované dopravy na období od 1. 
8. 2021 do 30. 11. 2024 

 
  



2

Ujednání

I. Předmětem tohoto dodatku smlouvy je změna čl. VII a a změna příloh č. 1, 2, 3, 4a) a 7
smlouvy.

II.  Čl. VII., odst. 2., 3. a  4. se mění a nově znějí takto:

„2.   Objednatel je povinen hradit dopravci na bankovní účet uvedený v záhlaví této

smlouvy měsíční zálohu na kompenzaci ve výši stanovené v souladu s tímto

článkem. Záloha musí být hrazena tak, aby nejpozději 15. dne v měsíci byla připsána

na bankovní účet dopravce uvedený v záhlaví této smlouvy.

Měsíční záloha na kompenzaci je stanovená objednatelem podle závazného rozsahu

dopravních výkonů, odhadu podílu dopravce na tržbách PID a platné ceny

dopravního výkonu pro konkrétní rok (CDVi) za poskytování služeb dopravcem

v souvislosti s plněním závazku veřejné služby.

Za období 1. 1. - 30. 11. 2024 činí:

CDVi – cena dopravního výkonu v i-tém roce  (uplatní se jen typ vozidel, která jsou

použita v objednávce dle této smlouvy):

Sd ………      Kč/km

CDDVi cena dodatečného dopravního výkonu – variabilní náklady v i-tém roce

(uplatní se jen typ vozidel, která jsou použita v objednávce dle této smlouvy):

Sd………       Kč/km

období 1. 1. - 30. 11. 2024
předpokládané náklady              Kč

předpokládané tržby            Kč

předpokládaná výše kompenzace 1 429 067,90 Kč

v prosinci 2023 bylo z této částky uhrazeno dle dodatku č. 11 40 592,61 Kč

měsíční záloha na kompenzaci v roce 2023 126 225,03 Kč

4. Objednatel se zavazuje uhradit dopravci za řádně provedené výkony PID kompenzaci,

která mu vznikne plněním ZVS na území HMP.  Zálohu na kompenzaci uhradí

objednatel dopravci ve výši 1 429 067,90 Kč za období 1. 1. - 30. 11. 2024. Konkrétní

výše kompenzací na provozované linky dle této smlouvy jsou stanoveny v příloze č.

7 této smlouvy.

5. Objednatel se zavazuje uhradit dopravci zálohu na kompenzaci období 1. 1. - 30. 11.
2024 zálohově měsíčně ve výši 126 225,03 Kč vždy do 15. dne kalendářního měsíce

na účet dopravce uvedený v záhlaví této smlouvy.“

III. Smluvní strany se dohodly na změně příloh č. 1, 2, 3, 4a) a 7 smlouvy. Nová znění příloh

č. 1, 2, 3, 4a) a 7 jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. Příloha č. 2 je dostupná pouze

na https://pid.cz/wp-content/uploads/ke-stazeni/tarif/tarif_PID_2021-08-
01_komplet.pdf

IV. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

V. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti

dnem 1. 1. 2024.

VI. Tento dodatek se podepisuje elektronicky.

https://pid.cz/wp-content/uploads/ke-stazeni/tarif/tarif_PID_2021-08-01_komplet.pdf
https://pid.cz/wp-content/uploads/ke-stazeni/tarif/tarif_PID_2021-08-01_komplet.pdf


3 

 
 
Dopravce: Objednatel: 
  

 
 
 
 
 
 
……………………… ……………………… 
Ing. Jindřich Poláček Ing. et Ing. Petr Tomčík 
předseda správní rady ředitel 



Příloha č. 1 
 
 

Rozsah provozu 
 
linka č 402 
 
Pracovní den  1 896,765 km  Platnost od 2  1. 2024 
Sobota      387,280 km  Platnost od 6. 1. 2024 
Neděle      387,280 km  Platnost od 1. 1. 2024 
 

 



Příloha č. 3

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23
X X X X 6+ X X 6+ X X 6+ X

db H H H H ce
0   6:40   7:55   7:55   9:55 11:55 11:55 13:55 15:55 15:55 16:55

x 1 K K K K K 12:03 K K 16:03 K
x 4,5 A  7:15 A  8:30 A  8:30 A10:30 A12:30 A12:30 A14:30 A16:30 A16:30 17:30
x 7,8   7:37   8:52   8:52 10:52 12:52 12:52 14:52 16:52 16:52 17:52
x 8   7:42   8:57   8:57 10:57 12:57 12:57 14:57 16:57 16:57 17:57

8   7:45   9:00   9:00 11:00 13:00 13:00 15:00 17:00 17:00 18:00
8   7:48   9:03   9:03 11:03 13:03 13:03 15:03 17:03 17:03 18:03
8   4:35   6:30   7:51   9:06   9:06 11:06 13:06 13:06 15:06 17:06 17:06 18:06
8   4:38   6:33   7:54   9:09   9:09 11:09 13:09 13:09 15:09 17:09 17:09
8   4:41   6:36   7:57   9:12   9:12 11:12 13:12 13:12 15:12 17:12 17:12

x 8   4:45   6:40   8:01 A  9:16   9:16 11:16 A13:16 13:16 15:16 17:16 17:16
x 8   4:46   6:41   8:02   9:17   9:17 11:17 13:17 13:17 15:17 17:17 17:17

9   4:48   6:43   8:04   9:19   9:19 11:19 13:19 13:19 15:19 17:19 17:19
x 9   4:50   6:45   8:06   9:21   9:21 11:21 13:21 13:21 15:21 17:21 17:21

9   4:51   6:46   8:07   9:22   9:22 11:22 13:22 13:22 15:22 17:22 17:22
x 7,8   4:53   6:48   8:09   9:24   9:24 11:24 13:24 13:24 15:24 17:24 17:24

7,8   4:55   6:50   8:11   9:26   9:26 11:26 13:26 13:26 15:26 17:26 17:26
A  4:55   7:00   8:15 A  9:30   9:30 A11:30 A13:30 13:30 A15:30 A17:30 17:30

7,8   4:56   7:01   8:16   9:31   9:31 11:31 13:31 13:31 15:31 17:31 17:31
x 7   4:57   7:02   8:17   9:32   9:32 11:32 13:32 13:32 15:32 17:32 17:32

7   4:59   7:04   8:19   9:34   9:34 11:34 13:34 13:34 15:34 17:34 17:34
x 7   5:00   7:05   8:20   9:35   9:35 11:35 13:35 13:35 15:35 17:35 17:35
x 7   5:02   7:07   8:22   9:37   9:37 11:37 13:37 13:37 15:37 17:37 17:37

7   5:03   7:08   8:23   9:38   9:38 11:38 13:38 13:38 15:38 17:38 17:38
7   5:04   7:09   8:24   9:39   9:39 11:39 13:39 13:39 15:39 17:39 17:39

x 7   5:05   7:10   8:25   9:40   9:40 11:40 13:40 13:40 15:40 17:40 17:40
x 7   5:06   7:11   8:26   9:41   9:41 11:41 13:41 13:41 15:41 17:41 17:41
x 7   5:07   7:12   8:27   9:42   9:42 11:42 13:42 13:42 15:42 17:42 17:42
x 7   5:08   7:13   8:28   9:43   9:43 11:43 13:43 13:43 15:43 17:43 17:43
x 7   5:08   7:13   8:28   9:43   9:43 11:43 13:43 13:43 15:43 17:43 17:43
x 7   5:09   7:14   8:29   9:44   9:44 11:44 13:44 13:44 15:44 17:44 17:44

7   5:11   7:16   8:31   9:46   9:46 11:46 13:46 13:46 15:46 17:46 17:46
x 8   5:12   7:17   8:32   9:47   9:47 11:47 13:47 13:47 15:47 17:47 17:47
x 8   5:15   7:20   8:35   9:50   9:50 11:50 13:50 13:50 15:50 17:50 17:50
x 8   5:17   7:22   8:37   9:52   9:52 11:52 13:52 13:52 15:52 17:52 17:52
x 8   5:18   7:23   8:38   9:53   9:53 11:53 13:53 13:53 15:53 17:53 17:53
x 8   5:20   7:25   8:40   9:55   9:55 11:55 13:55 13:55 15:55 17:55 17:55

ARC ARCOstatní dopravci:

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 2

Čáslav,Balkán
Čáslav,žel.st. x
ČÁSLAV,AUT.ST.

PID
pásmo
tarifní

Třebonín,rozc.
Třebonín,rozc.Chedrbí
Krchleby,Chedrbí
Krchleby
Močovice,rozc.
Čáslav,u mostu

Červené Janovice,Katlov
Červené Janovice
Červené Janovice,škola
Červené Janovice,Vilémovice,rozc.
Červené Janovice,Lány
Paběnice,rozc.

Zbraslavice,nám.

Zbraslavice,žel.st. x
Zbraslavice,letiště
Štipoklasy
Černíny,Zdeslavice

Dolní Pohleď
Zruč n.Sáz.,Želivec,žel.zast. x
Slavošov
Slavošov,Věžníkov,rozc.
Slavošov,Hranice
Zbraslavice,Borová

Zruč n.Sáz.,prům.zóna Jih
Zruč n.Sáz.,nám.
Zruč n.Sáz.,Na Pohoří
ZRUČ N.SÁZ.,SÁZAVAN x
Zruč n.Sáz.,Na Pohoří
Zruč n.Sáz.,nám.

ČSAD Benešov s.r.o.,Blanická 960,258 01 Vlašim, tel. 317 840 815
104402

ROZTYLY #
@ Čestlice,V Oblouku

OSTŘEDEK
Soutice

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 10.12.2023

do 30.11.2024

ARC
Dopravce: ARRIVA CITY s.r.o.

U Stavoservisu 692/1b,108 00 Praha 10, tel. +420234125238
102402

BENE
Dopravce: 

100402 Praha - Zruč nad Sázavou - Čáslav Platnost:

402 Dopravce: ARRIVA autobusy a.s.

Na Ostrově 117,537 01 Chrudim, tel. +420 327 315 070

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

příj.
odj.



25 27 29 31 33
 Pokračování ze str. 1/2 X X X 6+ X

Hdb ce H
0 B17:25 17:55 19:55 19:55 21:55

x 1 K 18:03 20:03 20:03 K
x 4,5 18:00 A18:30 A20:30 20:30 22:30
x 7,8 18:52 20:52 20:52
x 8 18:57 20:57 20:57

8 19:00 21:00 21:00
8 19:03 21:03 21:03
8 19:06 21:06 21:06
8 19:09 21:09 21:09
8 19:12 21:12 21:12

x 8 19:16 21:16 21:16
x 8 19:17 21:17 21:17

9 19:19 21:19 21:19
x 9 19:21 21:21 21:21

9 19:22 21:22 21:22
x 7,8 19:24 21:24 21:24

7,8 19:26 21:26 21:26
A19:30 21:26

7,8 19:31 21:27
x 7 19:32 21:28

7 19:34 21:30
x 7 19:35
x 7 19:37

7 19:38
7

x 7
x 7
x 7
x 7
x 7
x 7

7
x 8
x 8
x 8
x 8
x 8

BENE BENE

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu A  spoj 7 a 13 vyčká v zastávce Dolní 

 jede v neděli a ve státem uznané svátky  Pohleď příjezdu spoje linky 778 max. 5 

 Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.  min.

 nejede 24.12. A  spoj 11, 13, 17 a 19 vyčká v zastávce 

 nejede 31.12.  Zbraslavice,nám. příjezdu spoje linky 687 

 spoj 1, 7, 13, 17, 19 a 27 vyčká v  max. 10 min. (od Janovic do Čáslavi)

 zastávce Zbraslavice,nám. příjezdu spoje B  spoj 25 jede jen do zastávky Ostředek 

 linky 687 max. 10 min. (od Ledče do  odkud pokračuje jako spoj linky 793 směr 

 Čáslavi)  Divišov a Vlašim jako přímý vůz bez 

 spoj 5, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21 a 27  nutnosti přestupu cestujících

 vyčká v zastávce Ostředek příjezdu spoje x  zastávka s možností přestupu na 

 linky 770 max. 10 min. (od Benešova do  železniční dopravu

 Zruče)

 spoj 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 27 a 29 

 vyčká v zastávce Ostředek příjezdu spoje 

 linky 770 max. 10 min. (od Sázavy do 

 Zruče)

A

A

H

ce

db

A

Ostatní dopravci:
Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

+

Čáslav,Balkán
Čáslav,žel.st. x
ČÁSLAV,AUT.ST.

PID
pásmo
tarifní

Třebonín,rozc.
Třebonín,rozc.Chedrbí
Krchleby,Chedrbí
Krchleby
Močovice,rozc.
Čáslav,u mostu

Červené Janovice,Katlov
Červené Janovice
Červené Janovice,škola
Červené Janovice,Vilémovice,rozc.
Červené Janovice,Lány
Paběnice,rozc.

Zbraslavice,nám.

Zbraslavice,žel.st. x
Zbraslavice,letiště
Štipoklasy
Černíny,Zdeslavice

Dolní Pohleď
Zruč n.Sáz.,Želivec,žel.zast. x
Slavošov
Slavošov,Věžníkov,rozc.
Slavošov,Hranice
Zbraslavice,Borová

Zruč n.Sáz.,prům.zóna Jih
Zruč n.Sáz.,nám.
Zruč n.Sáz.,Na Pohoří
ZRUČ N.SÁZ.,SÁZAVAN x
Zruč n.Sáz.,Na Pohoří
Zruč n.Sáz.,nám.

ČSAD Benešov s.r.o.,Blanická 960,258 01 Vlašim, tel. 317 840 815
104402

ROZTYLY #
@ Čestlice,V Oblouku

OSTŘEDEK
Soutice

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 10.12.2023

do 30.11.2024

ARC
Dopravce: ARRIVA CITY s.r.o.

U Stavoservisu 692/1b,108 00 Praha 10, tel. +420234125238
102402

BENE
Dopravce: 

100402 Praha - Zruč nad Sázavou - Čáslav Platnost:

402 Dopravce: ARRIVA autobusy a.s.

Na Ostrově 117,537 01 Chrudim, tel. +420 327 315 070

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

příj.
odj.



 Opačný směr 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24
X X X X 6+ X X 6+ X X X 6+
H H H H ce

x 8   6:50   9:05 11:05 11:05 13:05 15:05 15:05
x 8   6:52   9:07 11:07 11:07 13:07 A15:07 15:07
x 8   6:53   9:08 11:08 11:08 13:08 15:08 15:08
x 8   6:55   9:10 11:10 11:10 13:10 15:10 15:10
x 8   6:58   9:13 11:13 11:13 13:13 15:13 15:13

7   6:59   9:14 11:14 11:14 13:14 15:14 15:14
x 7   7:01   9:16 11:16 11:16 13:16 15:16 15:16
x 7   7:02   9:17 11:17 11:17 13:17 15:17 15:17
x 7   7:02   9:17 11:17 11:17 13:17 15:17 15:17
x 7   7:03   9:18 11:18 11:18 13:18 15:18 15:18
x 7   7:04   9:19 11:19 11:19 13:19 15:19 15:19
x 7   7:05   9:20 11:20 11:20 13:20 15:20 15:20

7   7:06   9:21 11:21 11:21 13:21 15:21 15:21
7 A  4:52 A  5:52   7:07   9:22 11:22 11:22 13:22 A15:22 15:22

x 7   4:53   5:53   7:08   9:23 11:23 11:23 13:23 15:23 15:23
x 7   4:55   5:55   7:10   9:25 11:25 11:25 13:25 15:25 15:25

7   4:56   5:56   7:11   9:26 11:26 11:26 13:26 15:26 15:26
x 7   4:58   5:58   7:13   9:28 11:28 11:28 13:28 15:28 15:28

7,8   4:59   5:59   7:14   9:29 11:29 11:29 13:29 15:29 15:29
7,8   5:00   6:00   7:15   9:30 11:30 11:30 13:30 15:30 15:30

A  5:00   6:00   7:20   7:30 A  9:30 A11:30 11:30 A13:30 A15:30 15:30
x 7,8   5:02   6:02   7:22   7:32   9:32 11:32 11:32 13:32 15:32 15:32

9   5:04   6:04   7:24   7:34   9:34 11:34 11:34 13:34 15:34 15:34
x 9   5:05   6:05   7:25   7:35   9:35 11:35 11:35 13:35 15:35 15:35

9   5:07   6:07   7:27   7:37   9:37 11:37 11:37 13:37 15:37 15:37
x 8   5:09   6:09   7:29   7:39   9:39 11:39 11:39 13:39 15:39 15:39
x 8   5:10   6:10   7:30   7:40   9:40 11:40 11:40 13:40 15:40 15:40

8   5:14   6:14   7:34   7:44   9:44 11:44 11:44 13:44 15:44 15:44
8   5:17   6:17   7:37   7:47   9:47 11:47 11:47 13:47 15:47 15:47
8   5:20   6:20   7:40   7:50   9:50 11:50 11:50 13:50 15:50 15:50

  5:24   6:24   7:54   7:54   9:54 11:54 11:54 13:54 14:54 15:54 15:54
8   5:27   6:27   7:57   7:57   9:57 11:57 11:57 13:57 14:57 15:57 15:57
8   5:30   6:30   8:00   8:00 10:00 12:00 12:00 14:00 15:00 16:00 16:00

x 8   5:33   6:33   8:03   8:03 10:03 12:03 12:03 14:03 15:03 16:03 16:03
x 7,8   5:38 A  6:38   8:08   8:08 A10:08 12:08 12:08 14:08 15:08 16:08 16:08
x 4,5   6:00   7:00   8:30   8:30 10:30 12:30 12:30 14:30 15:30 16:30 16:30

A  6:00 A  6:40 A  7:05 A  8:30 A  8:30 A10:30 A12:30 A12:30 A14:30 15:30 A16:30 A16:30
x 1 K K K   8:55   8:55 10:55 12:55 12:55 K K K 16:55

0   6:35   7:15   7:40   9:05   9:05 11:05 13:05 13:05 15:05 16:05 17:05 17:05
BENE ARCOstatní dopravci:

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 2

Soutice
Ostředek

@ Čestlice,V Oblouku
ROZTYLY #

PID

Zruč n.Sáz.,Na Pohoří
Zruč n.Sáz.,Sázavan x

Zruč n.Sáz.,Na Pohoří
Zruč n.Sáz.,nám.
Zruč n.Sáz.,prům.zóna Jih

Slavošov,Hranice
Slavošov,Věžníkov,rozc.
Slavošov
Zruč n.Sáz.,Želivec,žel.zast. x
Dolní Pohleď
Zruč n.Sáz.,nám.

Štipoklasy
Zbraslavice,letiště
Zbraslavice,žel.st. x
Zbraslavice,nám.

Zbraslavice,Borová

Červené Janovice,Lány
Červené Janovice,Vilémovice,rozc.
Červené Janovice,škola
Červené Janovice
Červené Janovice,Katlov
Černíny,Zdeslavice

Močovice,rozc.
Krchleby
Krchleby,Chedrbí
Třebonín,rozc.Chedrbí
Třebonín,rozc.
Paběnice,rozc.

ČSAD Benešov s.r.o.,Blanická 960,258 01 Vlašim, tel. 317 840 815
104402

ČÁSLAV,AUT.ST.
Čáslav,žel.st. x
Čáslav,Balkán
Čáslav,u mostu

pásmo
tarifní

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 10.12.2023

do 30.11.2024

ARC
Dopravce: ARRIVA CITY s.r.o.

U Stavoservisu 692/1b,108 00 Praha 10, tel. +420234125238
102402

BENE
Dopravce: 

100402 Praha - Zruč nad Sázavou - Čáslav Platnost:

402 Dopravce: ARRIVA autobusy a.s.

Na Ostrově 117,537 01 Chrudim, tel. +420 327 315 070

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



 Opačný směr 26 28 30 32
 Pokračování ze str. 1/2 X X 6+

de Hdb ce
x 8 15:05 17:05 19:05 19:05
x 8 15:07 A17:07 A19:07 19:07
x 8 15:08 17:08 19:08 19:08
x 8 15:10 17:10 19:10 19:10
x 8 15:13 17:13 19:13 19:13

7 15:14 17:14 19:14 19:14
x 7 15:16 17:16 19:16 19:16
x 7 15:17 17:17 19:17 19:17
x 7 15:17 17:17 19:17 19:17
x 7 15:18 17:18 19:18 19:18
x 7 15:19 17:19 19:19 19:19
x 7 15:20 17:20 19:20 19:20

7 15:21 17:21 19:21 19:21
7 15:22 A17:22 19:22 19:22

x 7 15:23 17:23 19:23 19:23
x 7 15:25 17:25 19:25 19:25

7 15:26 17:26 19:26 19:26
x 7 15:28 17:28 19:28 19:28

7,8 15:29 17:29 19:29 19:29
7,8 15:30 17:30 19:30 19:30

A17:30 19:30 19:30
x 7,8 17:32 19:32 19:32

9 17:34 19:34 19:34
x 9 17:35 19:35 19:35

9 17:37 19:37 19:37
x 8 17:39 19:39 19:39
x 8 17:40 19:40 19:40

8 17:44 19:44 19:44
8 17:47 19:47 19:47
8 17:50 19:50 19:50

17:54 19:54
8 17:57 19:57
8 18:00 20:00

x 8 18:03 20:03
x 7,8 18:08 20:08
x 4,5 18:30 20:30

A18:30 A20:30
x 1 K K

0 19:05 21:05
ARC

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu A  spoj 2 a 12 vyčká v zastávce A  spoj 8, 12, 14, 18, 22 a 28 vyčká v 

 jede v neděli a ve státem uznané svátky  Zbraslavice,nám. příjezdu spoje linky 687  zastávce Ostředek příjezdu spoje linky 

 Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.  max. 10 min. (od Ledče do Zruče)  483 max. 10 min. (od Chocerad do Prahy)

 nejede 24.12. A  spoj 2 a 6 vyčká v zastávce Červené A  spoj 8, 12, 14, 18, 22 a 28 vyčká v 

 nejede 31.12.  Janovice příjezdu spoje linky 786 max. 10  zastávce Ostředek příjezdu spoje linky 

 jede jen 24.12.  min.  483 max. 10 min. (od Divišova do Prahy)

 spoj 2, 6, 10, 12, 14, 16, 18, 22, 24, 26, 28 A  spoj 4 přijíždí do zastákvy Ostředek jako A  spoj 14, 18, 22 a 28 vyčká v zastávce 

 a 32 vyčká v zastávce Ostředek příjezdu  linka 793 ze směru Vlašim a Divišov - spoj  Zbraslavice,nám. příjezdu spoje linky 687 

 spoje linky 770 max. 10 min. (od  dále pokračuje bez nutnosti přestupu  max. 10 min. (od Janovic do Zruče)

 Benešova do Prahy)  cestujících A  spoj 22, 28 a 30 vyčká v zastávce 

 spoj 2, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 22, 24, 26, A  spoj 6, 22 a 28 vyčká v zastávce  Čáslav,žel.st. příjezdu spoje linky S20 

 28 a 32 vyčká v zastávce Ostředek  Zbraslavice,nám. příjezdu spoje linky 805  max. 10 min.

 příjezdu spoje linky 770 max. 10 min. (od  max. 10 min. x  zastávka s možností přestupu na 

 Sázavy do Prahy) A  spoj 6 a 12 vyčká v zastávce Soutice  železniční dopravu

 příjezdu spoje linky 795 max. 10 min.

A

H

ce

db

de

A

Ostatní dopravci:
Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

+

Soutice
Ostředek

@ Čestlice,V Oblouku
ROZTYLY #

PID

Zruč n.Sáz.,Na Pohoří
Zruč n.Sáz.,Sázavan x

Zruč n.Sáz.,Na Pohoří
Zruč n.Sáz.,nám.
Zruč n.Sáz.,prům.zóna Jih

Slavošov,Hranice
Slavošov,Věžníkov,rozc.
Slavošov
Zruč n.Sáz.,Želivec,žel.zast. x
Dolní Pohleď
Zruč n.Sáz.,nám.

Štipoklasy
Zbraslavice,letiště
Zbraslavice,žel.st. x
Zbraslavice,nám.

Zbraslavice,Borová

Červené Janovice,Lány
Červené Janovice,Vilémovice,rozc.
Červené Janovice,škola
Červené Janovice
Červené Janovice,Katlov
Černíny,Zdeslavice

Močovice,rozc.
Krchleby
Krchleby,Chedrbí
Třebonín,rozc.Chedrbí
Třebonín,rozc.
Paběnice,rozc.

ČSAD Benešov s.r.o.,Blanická 960,258 01 Vlašim, tel. 317 840 815
104402

ČÁSLAV,AUT.ST.
Čáslav,žel.st. x
Čáslav,Balkán
Čáslav,u mostu

pásmo
tarifní

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 10.12.2023

do 30.11.2024

ARC
Dopravce: ARRIVA CITY s.r.o.

U Stavoservisu 692/1b,108 00 Praha 10, tel. +420234125238
102402

BENE
Dopravce: 

100402 Praha - Zruč nad Sázavou - Čáslav Platnost:

402 Dopravce: ARRIVA autobusy a.s.

Na Ostrově 117,537 01 Chrudim, tel. +420 327 315 070

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Příloha č. 4a

Jednicové náklady a jednicové variabilní náklady

        

            

         

         

         

          

         

           

         

         

         

          

          

          

          

          

          

          

          

              

                              

        

                                

            

                 

                              

                     

              

              

             

                                                                    
                        

                                        

  
  

  
   

  
  

  

                    

                        

                       

                           

                          



Příloha č. 7

                     
                     
                             
                             

     
          

                              
                                             
                                  
                    

                                                           
                

                       
                              
                    

                     
                                 
                   
          

                           
                       
                          
                                     
                                  
                                   
                           
                         
                         

             
                                      
                                       

                             

       

            

Ekonomická kalkulace linky PID č. 402
Praha - Čáslav

1. 1. - 30. 11. 2024

        

          

       


	\\Ropid\DFS\DATA\OEK\OED\Smlouvy_HMP_2010\Arriva_VC_HMP_2024_d12.docx
	\\Ropid\DFS\DATA\OEK\OED\Smlouvy_HMP_2010\Dodatky_24\AA_p3.pdf
	\\Ropid\DFS\DATA\OEK\OED\Smlouvy_HMP_2010\Dodatky_24\AA_p4.xlsx
	\\Ropid\DFS\DATA\OEK\OED\Výkazy_2024\Predpoklad_24\Arriva_autobusy_24.xlsx

